

share GmbH	
GTIN VE	4260739994353
Artikelnummer intern	F-01-22-02
Artikelname extern	share Bio Nussriegel Schoko Peanut Butter 1x35g
Funktionsbezeichnung	Nussriegel
Zutatenliste / INCI / Material-Zusammensetzung Verpackung	Zutaten: 37% ERDNÜSSE*, 16% MANDELN*, 12,5% dunkle Schokolade* (Kakaomasse*, Kokosblütenzucker*, Kakaobutter*), Agavendicksaft*, Reissirup*, 8% ERDNUSSPASTE* aus gerösteten ERDNÜSSEN*, Dattelstücke* (Datteln* getrocknet, Reismehl*), Sheabutter*, Quinoa* gepufft, Meersalz. *aus kontrolliert biologischem Anbau.
Allergene	kann enthalten: (AS) - Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse kann enthalten: (AY) - Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse kann enthalten: (AM) - Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse enthält: (AN) - Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen)
Pflicht Allergencode	ohne Ei ohne Lupine
Nettofüllmenge	35
Einheit Nettofüllmenge	Gramm [g]
Verwendungshinweise für den Konsumenten	
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten	Trocken lagern und vor Wärme schützen
Name Inverkehrbringer	share GmbH
Adresse Inverkehrbringer	Erkelenzdammm 59-61 10999 Berlin
Ursprungsland (im zollrechtlichen Sinne)	Griechenland
Pflicht Lebensweise	Vegan Vegetarisch
Brennwert [kJ / 100g/ml]	2383
Brennwert [kcal / 100g/ml]	573
Fett [g / 100g/ml]	39
davon gesättigte Fettsäuren [g / 100g/ml]	8.8
Kohlenhydrate [g / 100g/ml]	38
davon Zucker [g / 100g/ml]	20
Ballaststoffe [g / 100g/ml]	7.4
Eiweiß [g / 100g/ml]	15
Salz [g / 100g/ml]	0.56